DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA PLATAFORMA
DIGITAL WORDWALL NO ENSINO INTERDISCIPLINAR DE BIOLOGIA: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA NA ESCOLA ESTADUAL JUSCELINO KUBITSCHEK de autoria de
NADSON MIKAEL DA SILVA GALDINO, NATALIA CRISTINA LOPES DIONIZIO, GIOVANA
KELLY DOS SANTOS FONSECA, PAULO VICTOR DE SOUZA BATISTA, IVANILDO JOSÉ
DOS SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br